
 
 
 
 
 
 

 
 

  TARIFS SAISON 2023 / 2024 
(Du 01/09/2023 au 31/08/2024) 

 

 

Adhésion (inscription au club + licence FFT) 

Adhésion adulte  125 € 

Adhésion étudiant** (né en 2005 ou avant) 100 € 

Adhésion enfant 7 ans - 18 ans (âge en 2024 - né de 2006 à 2017) 78 € 

Adhésion enfant 5-6 ans( âge en 2024 - né en 2018 et 2019) 67 € 

 
 
 

FORMULES cours 

Tarifs jeunes (5-18 ans inclus) 

Cours 1 H / semaine  67 €  

Cours 1H30 / semaine  98 € 

Cours 2 x 1 H / semaine  125 €  

Cours 2 x 1H30 / semaine  185 € 

Tarifs adultes 

Cours 1h30 / semaine 165 € 

Cours 2 x 1h30 /semaine 320 € 
 

 
  Nota : 

• Cours dispensés sur 30 semaines 

• Réduction famille : -10 € par adhésion à partir de la 2ème adhésion (hors tarifs réduits : **) 

• 5 invitations offertes avec l’adhésion 
 
 

AUTRES OFFRES 

Offre licence estivale** (du 1erjuin au 31 aout)  75 € 

Adhésion Adulte simple ** (licencié dans un autre club) 105 € 

Adhésion Enfant simple **(licencié dans un autre club)  63 € 

Offre découverte (valable 3 mois, ne pas avoir été licencié depuis 3 ans)  40 € 

Invitation supplémentaire (au-delà des 5 premières offertes) :  

Invitation à l’unité 5 € 

Forfait 5 invitations 20 € 

Forfait 10 invitations 30 € 

Location court 1 heure  14 € 

 
 

Inscription/renseignements : 07.81.28.54.42 – contact@tennis-talmont.fr 
http://tennis-talmont.fr 

mailto:contact@tennis-talmont.fr
http://tennis-talmont.fr/
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